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Przed  każdą,  nie  tylko  wakacyjną  podróżą  warto  sprawdzić  stan  techniczny  pojazdu  ale  także
odpowiednio  przygotować  bagaże  do  bezpiecznego  transportu.  Podstawowe  zasady  przypominają
podczas  kontroli  pojazdów  policjanci  z  Wydziału  Ruchu  Drogowego  Komendy  Powiatowej  Policji  w
Wieruszowie.

Za  kierownicę  wsiadajmy  wypoczęci  i  trzeźwi.  Zaplanujmy  wcześniej  podróż  i  postoje  w  odpowiednich  miejscach,  w
których  możemy  spożyć  też  posiłek.  Pośpiech  i  zmęczenie  zawsze  jest  złym  doradcą.  Weryfikujmy  ewentualne
utrudnienia  na  drogach  chociażby  za  pomocą  bezpłatnych  aplikacji  na  telefon  ,  gdzie  zamieszczane  są  ostrzeżenia  dla
kierowców.

W  każdym  samochodzie  obowiązkowo  musi  się  znaleźć  gaśnica  oraz  trójkąt  ostrzegawczy.  Warto  zabrać  ze  sobą
również  apteczkę,  linkę  holowniczą,  zapasowe  żarówki,  kamizelkę  odblaskową,  koło  zapasowe  wraz  z  podnośnikiem  oraz
kluczem  do  kół.

Zanim  ruszymy  upewnijmy  się,  że  w  silniku  jest  wystarczająca  ilość  oleju.  Sprawdźmy  też  poziom  płynów:  chłodniczego,
hamulcowego,  wspomagania  kierownicy  oraz  tego  do  spryskiwaczy.  Dla  bezpieczeństwa  ważne  jest  odpowiednie
ciśnienie  w  oponach.

Nieodpowiednio  rozmieszczone  bagaże  w  przypadku  gwałtownego  hamowania  czy  innych  manewrów  są  jak  pociski.

Torby  trzeba  umieszczać  w  bagażniku  a  nie  kabinie.  Ułożyć  tak,  by  nie  przemieszczały  się  podczas  jazdy.

Należy  zwrócić  uwagę  na  wszelkie  przedmioty  wewnątrz  auta  takie  jak  telefon  komórkowy,  okulary,  czy  ulubiona  płyta.
W  przypadku  nagłego  zatrzymania  się  mogą  podróżnym  zrobić  krzywdę.  Ważna  jest  prawidłowa  pozycja  za  kierownicą.
Jako  kierowcy  unikajmy  rozmów  przez  telefon.  Nawet  ta  prowadzona  przez  zestaw  głośnomówiący  potrafi  rozproszyć
uwagę.  Istotne  abyśmy  podróżując  ze  zwierzętami  zadbali  o  ich  komfort  i  bezpieczeństwo.  Bagażniki  na  rowery
powinny  być  odpowiednio  zabezpieczone.

Jeśli  jedziemy  poza  granie  Polski  pamiętajmy,  że  nieznajomość  prawa  szkodzi.  Warto  zapoznać  się  z  obowiązującymi
tam  przepisami  a  unikniemy  przykrych  niespodzianek.  Najmłodszych  przewozimy  zawsze  w  przeznaczonych  do  tego
fotelikach  i  podstawkach.

Szerokiej  i  bezpiecznej  drogi  !

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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